Practicante 

profesional

Auxiliar o 

Asistente
Analista Especialista

Supervisor/

Coordinador

Jefe de Área o 

Dpto.

Duración  del contrato
De    la Suscripción del contrato al 31 de Julio del 2019. Sujeto a 

renovación.

Remuneración   mensual

S/. 3,500.00 ( Tres Mil Quinientos y 00/100 Soles ) mensuales incluyen  

los  montos  y afiliaciones   de   ley,   así   como   toda   deducción   

aplicable   al trabajador.

Otras  condiciones esenciales   del contrato Jornada Laboral máxima de 48 horas semanales.

Planificación, análisis y organización de información, trabajo en equipo multidisciplinarios, comunición oral y generación de propuesta de